过钻头仪器改造项目(进口 THRUBIT)中标结果公示

（招标编号：.）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]过钻头仪器改造项目(进口 THRUBIT):

      中标人：杭州丰禾石油科技有限公司  其他类型中标价：0.02%

二、其他：

   过钻头仪器改造项目(进口 THRUBIT)

中标结果公示

过钻头仪器改造项目(进口 THRUBIT)已于 2024年 12月 16日 23时 59分公示结束，现将中

标结果公示如下：

一、中标结果

中标人：杭州丰禾石油科技有限公司

中标价（下浮率）：0.02%

服务期： 合同签订之日起至 2025年 6月 30日止

二、发布公告的媒介

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布

三、招标人及联系方式

招标人：中石化经纬有限公司中原测控公司

地  址：河南省濮阳市文化路 3号

联系人：闫文超

电  话：0393-4849480

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地  址：郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

联系人：陈广

联系方式：19939312642 、0371-63288040

中石化经纬有限公司中原测控公司

2024年 12月 17日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

四、联系方式

   招 标 人：中石化经纬有限公司中原测控公司

   地    址：河南省濮阳市文化路 3号

   联 系 人：闫文超

   电    话：0393-4849480

   电子邮件：.

   招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口金成时代广场 9号楼 2504

   联 系 人： 陈广

   电    话： 19939312642

   电子邮件： .

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:10:26+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:10:59+0800
	BJ
	ePolicy